OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava sa transfera za omladinske projektne  

aktivnosti u 2022. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa područja Zeničko-dobojskog kantona 

u iznosu od 45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja 

omladinskih projekata i projekata drugih organizacija koji će se  realizirati na području Kantona. 

Član 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona